
ZARZĄDZENIE NR  365 /03 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 5 grudnia 2003r. 
 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i 

przechodu. 

 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt. d) uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 

marca 2003 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miasto Ełk, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanowić odpłatną służebność gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu przez 

działkę oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu I miasta Ełk numerem 307/17, 

opisaną w księdze wieczystej nr KW 12943, położoną w Ełku przy ul. Gizewiusza, 

stanowiącą własność Gminy Miasto Ełk, po najkrótszej drodze na rzecz każdoczesnego 

właściciela lub użytkownika wieczystego działek oznaczonych nr 1257 oraz nr 1295, 

położonych w Ełku przy ul. Gizewiusza. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 

 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU

